СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2022 года                                                                                                                  № 148

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 24.12.2021 года № 114 «О бюджете муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

        Совет депутатов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Решил:
Внести в решение Совета депутатов № 114 от 24.12.2021 года «О бюджете муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» следующие изменения и дополнения:

        Статья 1. В п.1 число по доходам «59 053,5» заменить числом «82 873,2», по расходам число «59 391,3» заменить числом «83 211,0».

        Статья 2. В п.1. Утвердить прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет по кодам видов доходов на 2022 год согласно приложению № 3 в новой редакции.

 Статья 4. В п.1 Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета, установленного статьей 1 настоящего Решения: распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год – согласно приложению № 6 в новой редакции;
В п.2 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам    классификации расходов бюджета на 2022 год – согласно приложению № 8 в новой редакции;
В п.3 Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год – согласно приложению № 10 в новой редакции.

 Статья 6. В п.3 число «9 772,3» заменить числом «10 317,6».

 Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                                                            И.Г. Пьянкова

[bookmark: _GoBack]

Исп. Кардава Е.В.
т.8(813-79) 66-134
Разослано: дело - 2, прокуратура - 1, КФ - 1, КСО -1